HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 QUẬN CÁI RĂNG                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:  117/TB-HĐND-TT  Cái Răng, ngày  31 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp xúc cử tri của các Tổ Đại biểu

Hội đồng nhân dân quận trước kỳ họp thứ 13 (kỳ họp thường lệ giữa năm),

Hội đồng nhân dân quận khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Căn cứ Kế hoạch số 104/KH-HĐND-TT ngày 21 tháng 5 năm 2024 của Hội

đồng nhân dân quận Cái Răng về việc tiếp xúc cử tri và họp Tổ đại biểu Hội đồng

nhân dân trước và sau kỳ họp thứ 13 HĐND quận, khóa XII, nhiệm kỳ 2021 – 2026;

Căn cứ Thông báo lịch tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 13 (kỳ họp thường lệ giữa

năm), Hội đồng nhân dân quận khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 của các Tổ đại biểu

Hội đồng nhân dân quận gửi đến Thường trực Hội đồng nhân dân quận.

Thường trực Hội đồng nhân dân quận xin thông báo lịch tiếp xúc cử tri của

các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân quận trước kỳ họp thứ 13, cụ thể như sau:

STT TỔ ĐẠI BIỂU HĐND THỜI GIAN TXCT ĐỊA ĐIỂM

1.  Phường Tân Phú 14 giờ 06/6/2024 UBND phường Tân Phú

2.  Phường Lê Bình 8 giờ 07/6/2024
NVH KV Yên Trung, phường

Lê Bình

3.  Phường Hưng Thạnh 8 giờ 07/6/2024 UBND phường Hưng Thạnh

4.  Phường Thường Thạnh 8 giờ 07/6/2024 UBND phường Thường Thạnh

5.  Phường Ba Láng
9 giờ 30’ 08/6/2024 NVH KV1, phường Ba Láng

15 giờ 30’ 09/6/2024 NVH KV2, phường Ba Láng

6.  Phường Hưng Phú
8 giờ 11/6/2024 UBND phường Hưng Phú

14 giờ 11/6/2024 NVH KV4, phường Hưng Phú

7.  Phường Phú Thứ
8 giờ 11/6/2024 Trường TH Phú Thứ 3

14 giờ 11/6/2024 UBND phường Phú Thứ

Trên đây là Lịch tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 13 (kỳ họp thường lệ giữa

năm), Hội đồng nhân dân quận khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 của các Tổ đại biểu

Hội đồng nhân dân quận, thông báo đến cơ quan, đơn vị được biết, tham dự./.

Nơi nhận:

- TT. QU, HĐND, UBND, UBMTTQVN

quận Cái Răng;

- Ông/Bà Đại biểu HĐND quận;

- Ban, ngành, đoàn thể quận;

- TT. ĐU, HĐND, UBND, UBMTTQVN

các phường;

- Lưu: VT. (My)

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nhựt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T15:59:57+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Nguyễn Văn Nhựt<nvnhut@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T16:04:52+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN QUẬN CÁI RĂNG<cairang@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!